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G r a d s k o   v i j e ć e 
 

KLASA: 024-01/22-02/49 
URBROJ: 238-7-03-04/21-23-2 
 

Dugo Selo, 28. rujna 2023. godine 
 

 

   19. SJEDNICA  
GRADSKOG VIJEĆA GRADA DUGOG SELA 

 
ZAPISNIK 

 
 

sastavljen dana 28. rujna 2023. godine, na 19. sjednici Gradskog vijeća Grada Dugog Sela, koja se 
održava u Gradskoj vijećnici Grada Dugog Sela, s početkom u 17.00 sati. 

 

Zapisničarka je Ivana-Iva Ščančar. 
 

NAZOČNI: g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća, g. Krešimir Cvijanović, 
potpredsjednik Gradskog vijeća, te gđa. Kristina Jelečki, g. Darko Debeljak, g. 
Ivan Gereci, gđa Zvjezdana Jambrečec, g. Siniša Kljajić, g. Dino Kramer, g. 
Zlatko Matacun, g. Mihael Pinter, gđa Ivana Radaković,  g. Stjepan Štefinovec, 
g. Luka Tkalčević i g. Pave Vukelić, članovi.  

 
 

ODSUTNI: g. Darjan Budimir – opravdano. 
 
Sjednici su nazočni g. Nenad Panian, gradonačelnik, g. Boris Savić, pročelnik Upravnog odjela za 
pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol, g. Mladen Šestan, pomoćnik pročelnika za 
pravne poslove, g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno 
uređenje, gđa Jadranka Robić, voditeljica Odsjeka za  komunalno gospodarstvo, gđa Mirjana 
Somođi, direktorica Dukom plina d.o.o., g. Nenad Haleuš Mali, ravnatelj Pučkog otvorenog 
učilišta Dugo Selo, gđa Draženka Sesan, ravnateljica Dječjeg vrtića Dugo Selo i predstavnici 
javnog priopćavanja. 
 

Nakon izvršene prozivke vijećnika, sjednicu otvara g. Kruno Blažinović, predsjednik, pozdravlja 
nazočne, konstatira kvorum i predlaže dnevni red kao u pozivu, s tim da se isti dopuni s tri nove 
točke. Prva točka glasi: "Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Dugog 
Sela za 2023. godinu“, druga glasi: „Prijedlog Odluke  o ispravku tehničkih grešaka u grafičkom 
dijelu Odluke o donošenju XIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela“, 
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a treća točka glasi: „Prijedlog Odluke o kreditnom zaduživanju Grada Dugog Sela za izgradnju 
dječjeg vrtića u Velikoj Ostrni“. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća daje na glasovanje "Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Grada Dugog Sela za 2023. godinu“ i konstatira da je isti jednoglasno prihvaćen (14 
glasova "za") te se ista stavlja u dnevni red iza Prijedloga II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada 
Dugog Sela za 2023. godinu i tako postaje 7. točka u dnevnom redu.  
 
Predsjednik Gradskog vijeća daje na glasovanje „Prijedlog Odluke  o ispravku tehničkih grešaka 
u grafičkom dijelu Odluke o donošenju XIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Dugog Sela“ i konstatira da je isti jednoglasno prihvaćen (14 glasova "za"). 
 
Predsjednik Gradskog vijeća daje na glasovanje „Prijedlog Odluke o kreditnom zaduživanju 
Grada Dugog Sela za izgradnju dječjeg vrtića u Velikoj Ostrni“ i konstatira da je isti jednoglasno 
prihvaćen (14 glasova "za"). 
 

Primjedbi ni drugih prijedloga glede predloženog dnevnog reda nije bilo pa Gradsko vijeće 
jednoglasno (14 glasova "za") utvrđuje sljedeći  
 

 

 
DNEVNI RED 

 
AKTUALNI SAT 

 
1. Verifikacija zapisnika sa 18. redovne sjednice Gradskog vijeća 

 
2. Izvješće o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela za razdoblje  od 01. siječnja do 30. lipnja 

2023. godine 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela   

 
3. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopuni Odluke o osnivanju Poduzetničke zone Črnovčak i 

Poduzetničke zone Puhovec 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela   
 

4. Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju Poduzetničke zone Črnovčak II  
      Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela   

 
5. Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Dugog Sela za razdoblje od 

01. siječnja do 30. lipnja 2023. godine 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

6. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Dugog Sela za 2023. godinu 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

7. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Dugog Sela za 2023. 
godinu 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
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8. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu 

Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 
9. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2023. 

godinu 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 

 
10. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju 

i školstvu Grada Dugog Sela za 2023. godinu 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 

 
11. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Dugog Sela za 2023. 

godinu 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 

 
12. Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Dugog Sela za 2023. 

godinu 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 

 
13. Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Dugog Sela za 

2023. godinu 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

14. Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Krčevina 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

15. Prijedlog Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Krapinska 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

16. Prijedlog Odluke o donošenju I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja Osnovna 
škola Dugo Selo - Zorićeva 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

17. Prijedlog Zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Konačni nacrt Strategije razvoja Urbane 
aglomeracije Zagreb za razdoblje do kraja 2027. godine  

      Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 
18. Prijedlog Zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Konačni nacrt Akcijskog plana 

Strategije razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do kraja 2027. godine 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela           

 
19. Prijedlog Odluke o imenovanju Gradskog Povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih 

nepogoda Grada Dugog Sela  
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
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20. Prijedlog Zaključka o razrješenju i izboru člana Odbora za dodjelu nagrada i priznanja Grada 
Dugog Sela 
Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 

 
21. Prijedlog Zaključka o razrješenju i izboru članova Komisije za imenovanje i preimenovanje 

ulica 
      Predlagatelj: Odbor za izbor i imenovanja 
 
22. Prijedlog Odluke o imenovanju ulice – Ulica hrvatskih branitelja  

Predlagatelj: Komisija za imenovanje i preimenovanje ulica 
 
23. Prijedlog Odluke  o ispravku tehničkih grešaka u grafičkom dijelu Odluke o donošenju XIII. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

24. Prijedlog Odluke o kreditnom zaduživanju Grada Dugog Sela za izgradnju dječjeg vrtića u 
Velikoj Ostrni 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

25. Prijedlozi i informacije 
 
 

A k t u a l n i  s a t 
 

g. Stjepan Štefinovec pozdravlja sve nazočne i daje kritiku na most u Velikoj Ostrni. Naime, kad 
padne kiša, lokva na nogostupu je velika i voda je do gležnjeva te smatra da bi se to trebalo sanirati 
i riješiti nedostatke. 

Drugo pitanje g. Štefinovec upućuje direktorici Dukom plina d.o.o. Vijećnik konstatira da su 
Dobrovoljna vatrogasna društva dobili prijedlog ugovora o plinu prema kojem cijena plina skače 
na 50 eura, a on smatra da takav prijedlog ugovora nije dobro usuglašen sa Zakonom o 
vatrogastvu koji u članku 14. propisuje da javne vatrogasne postrojbe, dobrovoljna vatrogasna 
društva i vatrogasne zajednice kod plaćanja komunalnih i energetskih usluga, utvrđenih 
propisima koji reguliraju komunalnu djelatnost i energetsko poslovanje, snose troškove kao 
kućanstva, odnosno prema tarifnim stavkama za kućanstva. 

g. Nenad Panian odgovara da će prvo pitanje postaviti prema ŽUC-u i nadležne službe će 
poslikati situaciju na terenu. 

Na drugo pitanje odgovara gđa. Mirjana Somođi i objašnjava kako je plinska godina počela 01. 
listopada 2022. godine i postoje dvije kategorije: stanovništvo i poduzetništvo te su cijene svakako 
išle gore. No cijena za građane zagarantirana je do 31. ožujka 2024. godine i ta društva nemaju 
pravo na subvenciju kao svi građani. 

g. Kristina Jelečki postavlja prvo pitanje u vezi Vijeća za prevenciju. Da li se isto sastajalo, jesu li 
doneseni kakvi zaključci, postoje li planovi? 

Drugo pitanje g. Jelečki odnosi se na postojanje projekta Rekreacijskog centra u Puhovu. Šta je s 
tim? Planira li se to obnoviti? 
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g. Nenad Panian istaknuo je da Vijeće za prevenciju, i naravno sam Grad Dugo Selo, rade, ali zbog 
prevencije ne smije govoriti o konkretnim potezima Vijeća. Postavljene su kamere, uvedene su 
preventivne mjere oko škole, Grad je zaposlio stručnu suradnicu. 

g. Marijo Vinko odgovara na drugo pitanje i objašnjava da je Rekreacijski centar projektiran i 2021. 
godine bio je prijavljen na natječaj za ruralni razvoj, no na tom natječaju nismo prošli. Pratit ćemo 
i dalje mogućnost za prijavu na neki od EU natječaja. Projektom je predviđena izgradnja objekta 
sa svlačionicama i društvenim objektom, atletska staza i ostali prateći sadržaji. Lokacija je izrazito 
lijepa i bilo bi dobro realizirati taj projekt.  

g. Boris Savić dopunjuje odgovor na prvo pitanje i odgovara kako je predviđen veliki proračun 
Vijeća za prevenciju koji se koristi za edukacije. Grad je, iz sredstava Vijeća za prevenciju, nabavio 
defibrilatore. Izvješće o radu Vijeća za prevenciju još nemamo jer godina još traje. Također, 
zapošljavamo stručnjaka koji može pomoći u prevenciji nasilja među mladima. Na Dan učitelja, 
05. listopada će biti sljedeća sjednica Vijeća za prevenciju.  

gđa. Kristina Jelečki postavlja sljedeće pitanje koje glasi jesu li uputstva defibrilatora na hrvatskom 
i koliko su isti jednostavni za korištenje? 

g. Boris Savić odgovara da su defibrilatori jako moderni i djeca od 12, 13 godina mogu upravljati 
defibrilatorima. Predviđena je edukacija za korištenje defibrilatora i kratki film o korištenju istih. 

g. Mihael Pinter postavlja pitanje u vezi Turopoljskog puta tj. koja je zakonska norma za 
minimalnu širinu puta? 

Drugo pitanje postavlja g. Pinter, a vezano za turizam i brendiranje Grada Dugog Sela, a 
nadovezuje se na Stara jela z Dugog Sela. Vijećnik ima dojam da se manifestacije održavaju 
nasumično, a nema nekog konkretnog plana za brendiranje.  

 
g. Marijo Vinko odgovara na prvo pitanje kako nije proveden elaborat snimke izvedenog stanja, 
put je na jednom dijelu širok samo pola metra, a u naravi je put širok oko 3, 3,5 metara. U 
konačnici, put će biti izgrađen sukladno Urbanističkom planu uređenja. Predmetni put smješten 
je iza Osječke ulice i to je stari vinogradarski put.  
 
g. Nenad Panian odgovara na drugo pitanje kako je turistička posjećenost bila velika i bilo je ljudi 
od svuda koji su bili oduševljeni, bio je i turski ambasador koji rijetko gdje dolazi. Što se tiče Starih 
jela z Dugog Sela, ta manifestacija bit će najveća u županiji.  Gradonačelnik napominje kako je 
Karmela donijela dobar brend gradu, kompetentna je osoba, profesorica hrvatskog jezika i 
turistički vodič već 29 godina. 

g. Mihael Pinter iznosi svoje mišljenje kako manifestacija Stara jela z Dugog Sela nije brend i on 
smatra da ista neće nadživjeti političke strukture u gradu.  
 
g. Nenad Panian objašnjava kako se ime Dugo Selo stvara, također u gradu nedostaje smještanih 
kapaciteta i na tome se radi. Gradonačelnik napominje da se ne brinu oko brendiranja, da je to 
njegov posao. 
 
g. Siniša Kljajić postavlja pitanje gradonačelniku kako on procjenjuje sigurnost u gradu kojem je 
on na čelu? 
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Drugo pitanje, g. Kljajić postavlja a ono glasi kakva će biti politika prema porastu cijena privatnih 
vrtića? 
 
g. Nenad Panian odgovara na drugo pitanje kako je Grad trenutno u velikim ulaganjima što se 
tiče dječjih vrtića te će subvencije malo pričekati. U sljedeće dvije godine gradi se više vrtića i radi 
se na infrastrukturi grada. 
 
g. Nenad Panian smatra da sigurnost nije tako loša kao što neki ljudi misle. Naime, osim 
pojedinačnih slučajeva, nema većih problema, a na tim slučajevima se radi. Gradonačelnik 
odgovara kako je kultura naših građana na nezavidno niskom nivou. Nedostaje nam stručni kadar 
na svim mogućim područjima i to se odražava i na sigurnost. Mi u Gradu se brinemo i 
svakodnevno radimo na povećanju sigurnosti u Gradu Dugom Selu. Dobro je da smo svi na 
oprezu i da se na to upozorava i za to pita. 

g. Siniša Kljajić postavlja pitanje gradonačelniku da li to sve radi kao građanin ili kao 
gradonačelnik. Vijećnik je naime dojma da bi gradonačelnik trebao više pritiskati policiju, ŽUC i 
ostale nadležne službe.  

Isto tako, g. Kljajić smatra kako bi se trebale podići subvencije za vrtiće s obzirom da je Dugo Selo 
grad mladih i da se dižu druge stavke u proračunu.  

 
g. Boris Savić odgovara kako je komunikacija s policijom u posljednjih nekoliko mjeseci jako 
intenzivna. Pročelnik napominje kako zakon onemogućava intervencije između vlasti. Naime 
lokalna vlast ne može financirati rad policije. Grad, tj. jedinica lokalne samouprave nema ovlasti 
privoditi i slično, te mi radimo u okviru vrlo suženog područja. Unutar tog suženog aspekta 
djelovanja lokalne vlasti, našli smo način kako dodatno osigurati sigurnost naših građana, a isto 
piše u rebalansu proračuna i izmjenama programa. 

Što se tiče privatnih vrtića, istina je da su isti malo povećali cijene kako bi se povećale plaće 
djelatnicima. Grad sudjeluje s 1450 kuna subvencije za vrtiće za svako pojedino dijete, dok 
ekonomska cijena crtića iznosi 2450 kuna. Pročelnik objašnjava koliko Grad Dugo Selo ulaže u 
predškolski odgoj i vrtiće, te će se u sljedećih 12 mjeseci u isto uložiti preko 5 milijuna eura. Nad 
privatnim vrtićima kontrole nemaju jer su to privatni osnivači. 

Aktualni sat zaključen je u 17:55 sati.  

 

 
Točka 1. 

Verifikacija zapisnika sa 18. redovne sjednice Gradskog vijeća 
 

Zapisnik sa 18. redovne sjednice Gradskog vijeća dostavljen je u prilogu poziva za sjednicu. 
 

Primjedbi na tekst zapisnika nije bilo, pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za") donosi 
sljedeći 
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ZAKLJUČAK 
 

Verificira se zapisnik sa 18. redovne sjednice Gradskog vijeća Grada Dugog Sela, održane 24. 
kolovoza 2023. godine.   

 
 

 T o č k a   2. 
 

Izvješće o radu Gradonačelnika za razdoblje od 01. siječnja 
do 30. lipnja 2023. godine 

 
Potpredsjednik Gradskog vijeća Krešimir Cvijanović preuzima vođenje sjednice. 
 
G. Nenad Panian, gradonačelnik, daje uvodno obrazloženje, a koje su vijećnici primili u prilogu 
poziva za sjednicu. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće većinom glasova nazočnih članova (13 glasova "za", 1 
"suzdržanih" glasova) donosi   

 
ZAKLJUČAK 

  o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela 
za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2023. godine 

  
1. Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela za razdoblje od 01. siječnja do 30. 
lipnja 2023. godine. 

 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 

 
T o č k a  3. 

 

Prijedlog Odluke o izmjenama i dopuni Odluke o osnivanju Poduzetničke zone 
Črnovčak i Poduzetničke zone Puhovec 

 
G. Mladen Šestan, pomoćnik pročelnika za pravne poslove, daje uvodno obrazloženje po točki 
dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. Objašnjava kako se ovom 
odlukom otklanjaju nedostaci postojeće odluke a sve kako bi se naše poduzetničke zone mogle 
upisati u jedinstveni registar.  
 
g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za Statut i 
Poslovnik, na  sjednici, održanoj 26. rujna 2023., razmotrio Prijedlog Odluke o izmjenama i dopuni 
Odluke o osnivanju Poduzetničke zone Črnovčak i Poduzetničke zone Puhovec, što ga je podnio 
gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za Statut i Poslovnik je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak kojim se daje pozitivno 
mišljenje na prijedlog Odluke o izmjenama i dopuni Odluke o osnivanju Poduzetničke zone 
Črnovčak i Poduzetničke zone Puhovec te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da 
donese Odluku, u predloženom tekstu. 
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g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za"), donosi 

 
ODLUKU 

 O IZMJENAMA I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU PODUZETNIČKE ZONE 
ČRNOVČAK I PODUZETNIČKE ZONE PUHOVEC 

 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 

T o č k a  4. 
 

Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju Poduzetničke zone 
Črnovčak II  

 
G. Mladen Šestan, pomoćnik pročelnika za pravne poslove, daje uvodno obrazloženje po točki 
dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. 
 
g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za Statut i 
Poslovnik, na  sjednici, održanoj 26. rujna 2023., razmotrio Prijedlog Odluke o stavljanju izvan 
snage Odluke o osnivaju Poduzetničke zone Črnovčak II, što ga je podnio gradonačelnik Grada 
Dugog Sela. 
 

Odbor za Statut i Poslovnik je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak kojim se daje pozitivno 
mišljenje na Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o osnivaju Poduzetničke zone 
Črnovčak II te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese Odluku, u 
predloženom tekstu. 
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za"), donosi 

ODLUKU 
O STAVLJANJU IZVAN SNAGE ODLUKE O OSNIVANJU PODUZETNIČKE ZONE 

ČRNOVČAK II 
 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 

T o č k a  5.   
Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Dugog Sela  

za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2023. godine 
 

Gđa. Marica Knezić, voditeljica Odsjeka za financije i proračun, daje uvodno obrazloženje, a koje 
su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. Prihodi su 9.697.760,40 eura, dok rashodi iznose 
6.676.749,41 euro. Prihodi od poreza na dohodak su u prvoj polovici godine 26,21% više u odnosu 
na prethodnu godinu. Veći prihodi su ostvareni od EU sredstava.  
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gđa. Knezić lijepo moli da vijećnici prihvate izmjenu u tabličnom dijelu s obzirom da se 24. srpnja 
2023. godine promijenio Pravilnik o polugodišnjem izvještavanju. 

 
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za financije i 
proračun, na  sjednici, održanoj 26. rujna 2023., razmotrio Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o 
izvršenju Proračuna Grada Dugog Sela za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2023. godine, što 
ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za financije i proračun je jednoglasno (5 glasova „ZA“) donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Dugog Sela 
za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2023. godine te se slijedom navedenog predlaže Gradskom 
vijeću da donese Polugodišnji izvještaj, u predloženom tekstu. 
  

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za") donosi   
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ 
 O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DUGOG SELA  

ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2023. GODINE 
 

u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio 
 

  
 T o č k a  6.   

 
 

                                        Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna 
                                             Grada Dugog Sela za 2023. godinu 
 

Gđa. Marica Knezić, voditeljica Odsjeka za financije i proračun, daje uvodno obrazloženje, a koje 
su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. Temeljem čl. 45 Zakona o proračunu, daje se 
Prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Dugog Sela za 2023. godinu. Naime, u istima su 
napravljena usklađenja i procjene prihoda i rashoda.  
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za financije i 
proračun  na  sjednici održanoj 26. rujna 2023., razmotrio prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna 
Grada Dugog Sela za 2023. godinu, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za financije i proračun je jednoglasno, s 5 glasova „ZA“ donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Dugog Sela za 2023. 
godinu, te slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese II. Izmjene i dopune 
Proračuna Grada Dugog Sela za 2023. godinu, u predloženom tekstu. 
 

g. Pave Vukelić, vijećnik, podnosi pismeni amandman na prijedlog II. Izmjena i dopuna Proračuna 
Grada Dugog Sela za 2023. godinu. Traženi iznos je 35.000,00 eura, a projekt je izgradnja i postava 
spomenika hrvatskom branitelju Željku Filipoviću, poginulom vitezu 26. srpnja 1991. godine. U 
amandmanu je obrazloženo kako bi se, prihvaćanjem istog, smanjili rashodi za iznos od 35,000.00 
eura u kapitalnom projektu Nerazvrstane ceste – Nogostup Velika i Mala Ostrna i Leprovica, a za 
isti iznos bi se povećali rashodi za gore navedenu svrhu. 
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Gradonačelnik Nenad Panian prihvaća predloženi amandman.  
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik, konstatira da amandman, koji je podnio vijećnik postaje 
sastavni dio navedenog prijedloga akta te otvara raspravu po ovoj točci.  
 
g. Siniša Kljajić postavlja pitanje hoće li za izradu spomenika biti dosta 35.000,00 eura? 
 
g. Nenad Panian odgovara da, ako će nedostajati sredstava za izradu spomenika, ista će se 
predvidjeti u proračunu za sljedeću godinu. 
 
g. Kljajić napominje kako smatra da je povećanje za razvoj gospodarstva trebalo ići u tržnice i što 
mi to još imamo u stavci gospodarstva? Isto tako, pomoć za mlade obitelji u iznosu od 5.000,00 
eura je premala. Također, zašto dolazi do smanjenja pomoći za djecu s teškoćama u razvoju s 
10.087,00 na 7.000,00 eura. Politički mudro bi bilo to povećati, a ne smanjivati. 
 
g. Boris Savić odgovara kako se na Javni poziv za pomoć mladih obiteljima nitko u cijeloj državi 
nije javio. Pročelnik naglašava kako je Grad Dugo Selo jedina jedinica lokalne samouprave koja je 
predvidjela sredstva za to. Ovaj iznos je predviđen za preostale mjesece u ovoj godini, a za 
sljedeću godinu bit će predviđena sredstva u novom proračunu. Pročelnik napominje kako on u 
rebalansu vidi povećanja za djecu s teškoćama, subvencioniranje boravka djece u vrtićima 
privatnih osnivača i ostalo. 
 
Gradsko vijeće, jednoglasno (14 glasova „za“) donosi   
  

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  
GRADA DUGOG SELA ZA 2023. GODINU   

 

            u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 

T o č k a  7. 
 

Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 
Grada Dugog Sela za 2023. godinu 

 
Gđa. Marica Knezić, voditeljica Odsjeka za financije i proračun, daje uvodno obrazloženje po točki 
dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za sjednicu. 

 
 

g. Krešimir Cvijanović otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće, jednoglasno (14 glasova "za") donosi   
  

ODLUKU 
 O IZMJENI ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA 

GRADA DUGOG SELA ZA 2023. GODINU 
 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
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T o č k a   8.   
 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa građenja  
komunalne infrastrukture za 2023. godinu 

 

G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, daje 
uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za 
sjednicu. Program se smanjuje za skoro pola milijuna eura, a program se povećava na 
poduzetničkoj zoni Črnovčak. 

 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za komunalne 
djelatnosti na sjednici, održanoj 26. rujna 2023. razmotrio Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa 
građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog 
Sela. 
 

Odbor za komunalne djelatnosti je jednoglasno (6 glasova „ZA“) donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa te se slijedom navedenog predlaže 
Gradskom vijeću da donese II. Izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 
2023. godinu, u predloženom tekstu. 
  

Otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Gradsko vijeće, jednoglasno (14 glasova "za") donosi   
 

II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
 GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023. GODINU 

 
 

                            u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio 
  
 

T o č k a   9.   
 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa održavanja  
komunalne infrastrukture za 2023. godinu 

 
 

Za uvodnim izlaganjem nije bilo potrebe, pa g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog 
vijeća, izvješćuje da je Odbor za komunalne djelatnosti na sjednici, održanoj 26. rujna 2023. 
razmotrio Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2023. 
godinu, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za komunalne djelatnosti je jednoglasno sa 6 glasova „ZA“ donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa te se slijedom navedenog predlaže 
Gradskom vijeću da donese II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture 
za 2023. godinu, u predloženom tekstu. 
 

Otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće, jednoglasno (13 glasova za) donosi   
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II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
 ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023. GODINU 

 

              u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 

T o č k a  10. 
 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba  
u predškolskom odgoju i obrazovanju i školstvu Grada Dugog Sela za 2023. godinu 

 
Za uvodnim izlaganjem nije bilo potrebe. 

 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za društvene 
djelatnosti i socijalnu skrb  na sjednici, održanoj 27. rujna 2023. razmotrio Prijedlog II. Izmjena i 
dopuna Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju i školstvu  Grada Dugog 
Sela za 2023. godinu, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za društvene djelatnosti i socijalnu skrb je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u 
predškolskom odgoju i obrazovanju i školstvu Grada Dugog Sela za 2023. godinu te se slijedom 
navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese predmetne II. Izmjene i dopune Programa, u 
predloženom tekstu. 
 

 Otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (13 glasova "za") donosi   
 

II. IZMJENE I DOPUNE 
 PROGRAMA JAVNIH POTREBA U  PREDŠKOLSKOM ODGOJU 

 I OBRAZOVANJU I ŠKOLSTVU GRADA DUGOG SELA ZA 2023. GODINU 
 

               u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

 
T o č k a  11. 

 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba  
u kulturi Grada Dugog Sela za 2023. godinu 

 

Za uvodnim izlaganjem nije bilo potrebe. 
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za društvene 
djelatnosti i socijalnu skrb  na sjednici, održanoj 27. rujna 2023. razmotrio Prijedlog II. Izmjena i 
dopuna Programa javnih potreba u kulturi Grada Dugog Sela za 2023. godinu, što ga je podnio 
gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za društvene djelatnosti i socijalnu skrb je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u 
kulturi Grada Dugog Sela za 2023. godinu te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da 
donese predmetne II. Izmjene i dopune Programa, u predloženom tekstu. 
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 Otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (13 glasova "za") donosi   
 

II. IZMJENE I DOPUNE 
 PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U KULTURI GRADA DUGOG SELA ZA 2023. GODINU 
 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

 
T o č k a  12. 

 

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba  
u sportu Grada Dugog Sela za 2023. godinu 

 
Za uvodnim izlaganjem nije bilo potrebe. 

 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za društvene 
djelatnosti i socijalnu skrb  na sjednici, održanoj 27. rujna 2023. razmotrio Prijedlog II. Izmjena i 
dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Dugog Sela za 2023. godinu, što ga je podnio 
gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za društvene djelatnosti i socijalnu skrb je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u 
sportu Grada Dugog Sela za 2023. godinu te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da 
donese predmetne II. Izmjene i dopune Programa, u predloženom tekstu. 
 

 Otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (13 glasova "za“) donosi   
    

II. IZMJENE I DOPUNE 
 PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U SPORTU GRADA DUGOG SELA ZA 2023. GODINU 
 

                   u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 

T o č k a  13. 
 

Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba  
u socijalnoj skrbi Grada Dugog Sela za 2023. godinu 

 
Za uvodnim izlaganjem nije bilo potrebe. 

 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za društvene 
djelatnosti i socijalnu skrb  na sjednici, održanoj 27. rujna 2023. razmotrio Prijedlog I. Izmjena i 
dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Dugog Sela za 2023. godinu, što ga je 
podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
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Odbor za društvene djelatnosti i socijalnu skrb je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u 
socijalnoj skrbi Grada Dugog Sela za 2023. godinu te se slijedom navedenog predlaže Gradskom 
vijeću da donese predmetne I. Izmjene i dopune Programa, u predloženom tekstu. 
 

 Otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (13 glasova "za") donosi   
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE 
 PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U SOCIJALNOJ SKRBI GRADA DUGOG SELA ZA 2023. GODINU 
 

                   u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

 
T o č k a  14. 

 

Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Krčevina 
 
G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, daje 
uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za 
sjednicu. Tvrtka eQuiZone d.o.o. izrazila je spremnost da financira Urbanistički plan Krčevina za 
potrebu izgradnje sunčane elektrane. Postupak je krenuo odlukom Gradskog vijeća na 14. sjednici 
održanoj 15. prosinca 2022. godine. Izrađivač je određen prikupljanjem ponuda, održana je jedna 
javna rasprava u trajanju od 30 dana. Plan je jednostavan jer se radi o području udaljenom od 
naselja Ostrna. Sunčana elektrana pokriva cijelo područje Urbanističkog plana i ne proizvodi 
negativne učinke na okoliš. 
 
g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za zaštitu okoliša 
i prostorno uređenje  na sjednici, održanoj 26. rujna 2023. razmotrio Prijedlog Odluke o donošenju 
Urbanističkog plana uređenja Krčevina, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje je jednoglasno (5 glasova „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
Krčevina te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese predmetnu Odluku, u 
predloženom tekstu 
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (13 glasova "za) donosi   
 

ODLUKU 
 O DONOŠENJU URBANISTIČKOG PLANA IREĐENJA KRČEVINA 

 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
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T o č k a  15. 
 

Prijedlog Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja Krapinska 
 
G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, daje 
uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za 
sjednicu. Radi se o području ispod vojarne, predlagač je društvo Margrad nekretnine d.o.o. iz 
Dugog Sela. Donošenje Odluke o izradi je početak postupka, slijedi nam odabir izrađivača plana, 
sklapanje ugovora o financiranju, nakon toga prikupljanje mišljenja, pa javna rasprava. 
 
g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za zaštitu okoliša 
i prostorno uređenje  na sjednici, održanoj 26. rujna 2023. razmotrio Prijedlog Odluke o izradi 
Urbanističkog plana Krapinska, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje je jednoglasno (5 glasova „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja 
Krapinska te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese predmetnu Odluku, u 
predloženom tekstu 
 
g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 
g. Dino Kramer daje prijedlog da bi se oko stambenih zgrada trebalo predvidjeti više zelenih 
površina. Naime, vijećnik smatra da je previše asfalta oko novih stambenih zgrada u Dugom Selu. 
 
g. Marijo Vinko odgovara da je prostorni plan uređenja krovni plan po kojem se sve određuje i za 
zelene površine predviđen je postotak od 30%. 
 

Nakon kratke rasprave, Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za) donosi   
 

ODLUKU 
 O IZRADI URBANITIČKOG PLANA UREĐENJA KRAPINSKA 

 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio 
 
 

T o č k a  16. 
 

Prijedlog Odluke o donošenju I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 
Osnovna škola Dugo Selo - Zorićeva 

 
Odluku o izradi donijelo je Gradsko vijeće, održana je javna rasprava i javno izlaganje u trajanju 
od 15 dana. Sadržaj plana je omogućiti izgradnju objekta za potrebe Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva na lokaciji koja je u vlasništvu grada. 
 
g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća izvješćuje da je Odbor za zaštitu okoliša i 
prostorno uređenje  na sjednici, održanoj 26. rujna 2023. razmotrio Prijedlog donošenju I. Izmjena 
i dopuna Urbanističkog plana uređenja Osnovna škola Dugo Selo - Zorićeva, što ga je podnio 
gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
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Odbor za zaštitu okoliša i prostorno uređenje je jednoglasno (5 glasova „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog donošenju I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 
uređenja Osnovna škola Dugo Selo – Zorićeva, te se slijedom navedenog predlaže Gradskom 
vijeću da donese predmetnu Odluku, u predloženom tekstu 
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za) donosi   
 

ODLUKU 
 O DONOŠENJU I. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

OSNOVNA ŠKOLA DUGO SELO - ZORIĆEVA 
 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

 
T o č k a  17. 

Prijedlog Zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Konačni nacrt Strategije razvoja 
Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do kraja 2027. godine 

 
G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, daje 
uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za 
sjednicu. Prva strategija je završila, a druga strategija se dosta dugo radila. Gradsko vijeće daje 
svoje mišljenje na ovaj prijedlog. Strategija omogućava povlačenje sredstava za ITI mehanizme . 
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 
g. Siniša Kljajić javlja se i daje svoje mišljenje u kojem govori kako je Grad Zagreb potpisnik 
Milanskog pakta o urbanoj prehrani i provodi projekt Plavi ceker koji pruža potporu malim i 
srednjih poduzetnicima. U vezi s tim, g. Kljajić napominje kako bi lokalni proizvođači u Dugom 
Selu trebali dobiti više prostora za plasman svojih proizvoda u škole, na primjer, u vidu projekta 
kao što je ovaj u Zagrebu. 
 
g. Boris Savić odgovara kako je u proračunu Zagrebačke županije predviđen projekt kojim bi 
lokalni proizvođači mogli plasirati svoje proizvode u osnovne i srednje škole.  
 
g. Siniša Kljajić odgovara g. Saviću kako radi pravnu smicalicu i nudi odgovor šta županija radi, 
a vijećnika zanima što Grad radi po tom pitanju. 
  
g. Boris Savić odgovara kako on samo nudi informacije što se radi po predmetnom pitanju. g. Isto 
tako, pročelnik napominje kako je udruga Maslačak dobila svoje prostore a isto im je omogućila 
ova izvršna vlast. 

Nakon kraće rasprave, Gradsko vijeće jednoglasno (13 glasova "za") donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju pozitivnog mišljenja na Konačni nacrt Strategije razvoja Urbane aglomeracije 

Zagreb za razdoblje do kraja 2027. godine 
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1. Daje se suglasnost na Konačni nacrt Strategije razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje 
do kraja 2027. godine. 

  
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  

 
 
 

T o č k a  18. 
Prijedlog Zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Konačni nacrt Akcijskog plana 

Strategije razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do kraja 2027. godine 
 

G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, daje 
uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za 
sjednicu. Predmetni dokument je vezan za Strategiju, on je njen prateći dokument koji proizlazi 
iz proračuna jedinica lokalne samouprave s područja aglomeracije. Naš je cilj dobiti nešto iz 
europskih sredstava kroz realizaciju ovog plana. 
 

g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za") donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju pozitivnog mišljenja na Konačni nacrt Akcijskog plana Strategije razvoja 

Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do kraja 2027. godine 
 
1. Daje se suglasnost na Konačni nacrt Akcijskog plana Strategije razvoja Urbane aglomeracije 
Zagreb za razdoblje do kraja 2027. godine. 

  
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 

 

T o č k a  19.   

Prijedlog Odluke o imenovanju Gradskog Povjerenstva za procjenu šteta  
od prirodnih nepogoda Grada Dugog Sela  

 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Krešimir Cvijanović, podpredsjednik, otvara 
raspravu po ovoj točci.  

 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova „za“) donosi   

O D L U K U  
O IMENOVANJU GRADSKOG POVJERENSTVA ZA PROCJENU ŠTETA  
          OD PRIRODNIH NEPOGODA GRADA DUGOG SELA 

 

u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio 
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T o č k a  20.   

Prijedlog Zaključka o razrješenju i izboru člana Odbora za dodjelu nagrada i priznanja Grada 
Dugog Sela 

 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Krešimir Cvijanović, podpredsjednik, otvara 
raspravu po ovoj točci.  
 
g. Krešimir Cvijanović, podpredsjednik, otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova „za“) donosi   

 
ZAKLJUČAK 

o razrješenju i izboru člana Odbora za dodjelu nagrada i priznanja    
Grada Dugog Sela 

 
1. Matej Žgalin razrješuje se dužnosti člana Odbora za dodjelu nagrada i priznanja Grada Dugog 
Sela. 
 
2. Danijel Buhin bira se za člana Odbora za dodjelu nagrada i priznanja Grada Dugog Sela. 
 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
 
 

T o č k a  21.   

Prijedlog Zaključka o razrješenju i izboru članova Komisije za imenovanje i preimenovanje 
ulica 

Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Krešimir Cvijanović, podpredsjednik, otvara 
raspravu po ovoj točci.  

 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova „za“) donosi   

 
Z A K L J U Č A K 

o razrješenju i izboru članova Komisije za imenovanje i preimenovanje ulica 
 

 
1. Članovi Zdenka Turčinec, Bernard Vranjković i Mihaela Helešić razrješuju se dužnosti članova 
Komisije za imenovanje i preimenovanje ulica. 

 
2. Kristijan Karas, Ante Herceg i Danijel Buhin biraju se za članove Komisije za imenovanje i 
preimenovanje ulica. 
 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
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T o č k a  22. 
 

Prijedlog Odluke o imenovanju ulice – Ulica hrvatskih branitelja 
 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Krešimir Cvijanović, podpredsjednik, otvara 
raspravu po ovoj točci.  
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za) donosi   
 

ODLUKU 
 O IMENOVANJU ULICE – 

ULICA HRVATSKIH BRANITELJA 
 

u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 

Točka 23. 
 

Prijedlog Odluke o ispravku tehničkih grešaka u grafičkom dijelu Odluke o 
donošenju XIII. Izmjena I dopuna Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela 

 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Krešimir Cvijanović, podpredsjednik, otvara 
raspravu po ovoj točci.  
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za) donosi   
 

                                                               ODLUKU  
O ISPRAVKU TEHNIČKIH GREŠAKA U GRAFIČKOM DIJELU ODLUKE O 

DONOŠENJU XIII. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA 
DUGOG SELA 

 

 
 

T o č k a  24. 
 

Prijedlog Odluke o kreditnom zaduživanju Grada Dugog Sela za izgradnju dječjeg 
vrtića u Velikoj Ostrni 

 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Krešimir Cvijanović, podpredsjednik, otvara 
raspravu po ovoj točci.  
 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (14 glasova "za) donosi   
 

ODLUKU 
 O KREDITNOM ZADUŽIVANJU GRADA DUGOG SELA ZA IZGRADNJU 

DJEČJEG VRTIĆA U VELKOJ OSTRNI 
 

                  u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
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T o č k a 25.  
     Prijedlozi i informacije 

 
g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik napominje kako ima karte za utakmicu Ženskog 
rukometnog kluba Dugo Selo i da primaju donacije za iste.  
 
Rasprave više nije bilo pa g. Krešimir Cvijanović, potpredsjednik, zahvaljuje nazočnima i 
zaključuje  sjednicu u 19.00 sati. 
 

Zapisničarka 
 

 Ivana-Iva Ščančar, 
mag.iur. 

 Predsjednik 
Gradskog vijeća 

  Kruno Blažinović 
 
 


